

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę kontenerów i pojemników na zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte baterie – II części** wpłynęły następujące zapytania:

PYTANIE NR 1:

Dotyczy części I postępowania:

Z podanych wymiarów zewnętrznych nie ma możliwości uzyskania pojemności 38 m³. - Czy zamawiający dopuszcza wymiary maksymalne zewnętrzne: 7400x2500x2750 mm – pojemność 38,6 m³?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wymiary określone przez Zamawiającego w aktualnym załączniku nr 1a do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia dla części I, opublikowanym na stronie Zamawiającego w dniu 30.01.2014r. dają możliwość uzyskania pojemności minimum 38m³. Zamawiający nie dopuszcza wykonania kontenerów w zaproponowanych przez wykonawcę wymiarach zewnętrznych. Zamawiający nie może zwiększyć wymiarów zewnętrznych kontenerów, ponieważ uniemożliwiłoby to ich transport pojazdami do tego przystosowanymi, a którymi dysponuje Zamawiający.

PYTANIE NR 2:

Dotyczy części I postępowania:

Z podanych wymiarów zewnętrznych nie ma możliwości uzyskania pojemności 28 m³. Czy zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne: 5900x2500x2650 mm – pojemność 28,4 m³?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż wymiary określone przez Zamawiającego w aktualnym załączniku nr 1a do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia dla części I, opublikowanym na stronie Zamawiającego w dniu 30.01.2014r. dają możliwość uzyskania pojemności minimum 28m³. Zamawiający nie dopuszcza wykonania kontenerów w zaproponowanych przez wykonawcę wymiarach zewnętrznych. Zamawiający nie może zwiększyć wymiarów zewnętrznych kontenerów, ponieważ uniemożliwiłoby to ich transport pojazdami do tego przystosowanymi, a którymi dysponuje Zamawiający.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych

